СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УМАНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  БОРСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 07.09.2020 г.                                                                            № 180

«О согласии депутатов Собрания представителей сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области на оформление бесхозяйного имущества»
В соответствии с п. 14 ст.  44  Устава сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области и Федеральным законом от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ  «О государственной регистрации прав на не движимое имущество и сделок с ним», Собрание представителей сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Дать согласие на оформление бесхозяйного имущества, расположенного на территории сельского поселения Усманка  муниципального района Борский Самарской области:
- здание тракторного цеха расположенного по адресу:  Российская Федерация, Самарская область, Борский район, село Усманка, улица Молодежная, дом 31;
- здание  зернохранилища расположенного по адресу: Российская Федерация, Самарская область, Борский район, село Усманка, улица Строителей, дом 15;
     2.   Поручить Главе сельского поселения Усманка муниципального района
           Борский Самарской области Щеколдиной Ларисе Евгеньевне начать
           оформление кадастровых паспортов на выше названные объекты и
           постановку их на кадастровый учет.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского поселения Усманка» и  разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Усманка муниципального района Борский информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http:// усманка-адм.рф.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Собрания представителей
сельскогопоселения Усманка
муниципального района Борский
Самарской области                                                                    В.Н. Полукаров

Глава сельскогопоселения Усманка
муниципального района Борский
Самарской области                                                                    Л.Е. Щеколдина